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Saison 2021/22

Adressliste  
Schiedsrichter



Adressliste Schiedsrichter Straub Sport-Cup 2021/22                               November 2021, Stefan Leuenberger

 Verein   Schiedsrichter   Adresse   PLZ   Ort   Telefon   Mail  WhatsApp-Gr. 

 TV Eriswil Christian Sommer Steinhof 23 3400 Burgdorf chr.sommer@gmx.ch 079 697 75 16

 TV Etziken «Ducks» Joel Jäggi Subingenstrasse 1 4554 Hüniken joel.jaeggi@bluewin.ch 079 205 74 97

 TV Etziken «Ducks» Mischa Jäggi Subingenstrasse 1 4554 Hüniken joel.jaeggi@bluewin.ch 079 272 81 04

 TV Huttwil I «on fire»  Stefan Leuenberger Hofmattstrasse 10 A 4950 Huttwil slh.leuenberger@hotmail.ch 079 327 16 73

 TV Messen I «Honey Badgers» Robin Scheidegger Hauptstrasse 56 3254 Messen robinscheidegger@hotmail.com 079 602 32 70

 TV Ursenbach Flyers I Josia Schmid Aeschi 81 4937 Ursenbach schmid.josia01@gmail.com  075 412 85 52

 TV Wynigen «Black Hornets»  Kjell Ita Sägeweg 6 3360 Herzogenbuchsee kjell.ita@outlook.com 079 624 12 32

 TV Bettlach «Vipers»  Simon Ruchti Hauptstrasse 13 4563 Gerlafingen simon-ruchti@¦gmx.ch 079 458 21 85

 TV Inkwil Reto Urben Langenthalstrasse 1 3368 Bleienbach roenu.urb@besonet.ch 079 711 29 89

 TV Inkwil Marco Urben Langenthalstrasse 54 3368 Bleienbach marco_urben@hotmail.ch 079 674 20 25

 TV Inkwil Marco Müller Neuhaus 6 3374 Wangenried marco.mueller0515@gmail.com 079 344 31 07

 TV Messen II «Eagles» Simon Schluep Ramsernstrasse 8 3254 Messen simonschluep@hotmail.ch 078 711 64 61

 TV Oberburg Yanick Arm Untere Oschwandstr. 8 3414 Oberburg y.arm@gmx.ch 079 718 18 48

 TV Ursenbach Flyers II Micha Zulliger Bleuen 20 4943 Oeschenbach micha.zulliger@gmail.com  079 825 09 72

 TV Ursenbach Flyers II Christian Lehmann Ritzlimoos 105 4942 Walterswil lemesel@hotmail.com  079 580 04 52

 TV Ursenbach Flyers II Fabian Zaugg Moos 100 4942 Walterswil faebuzaugg@hotmail.ch   079 952 93 60

 TV Wichtrach «Aarebomber» Steven Brauer Riedweg 4 3612 Steffisburg steven.bauer@webbrauer.ch 078 882 73 48

 TV Lengnau Joachim Schott Hauptstrasse 67 a 2554 Meinisberg joechu.schott@gmail.com 078 752 16 07

 TV Bärau Urs Althaus Bäreggfeld 812 3552 Bärau ursalt@gmail.com 079 443 43 17

 TV Melchnau II Adrian Stalder Rindermattweg 11 4900 Langenthal  stalder.adi@gmx.ch 079 652 65 45

 TV Messen III «Legends» Marco Spielmann Feldweg 4 3254 Messen  m.spielmann@bluewin.ch 079 709 03 64

 TV Ursenbach Flyers III Ueli Lehmann Alte Käserei 4937 Ursenbach u.lehmann18@gmx.ch 079 767 06 25

Herren, 1. Stärkeklasse  

 Herren, 2. Stärkeklasse

 Herren, 3. Stärkeklasse
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Adressliste Schiedsrichter Straub Sport-Cup 2021/2022                               November 2021, Stefan Leuenberger

 Verein   Schiedsrichter   Adresse   PLZ   Ort   Telefon   Mail   WhatsApp-Gr.

 TV Bärau Urs Althaus Bäreggfeld 812 3552 Bärau ursalt@gmail.com 079 443 43 17

 TV Bärau Pascal Wüthrich Dorfstrasse 36 3534 Signau pascal.riffersegg@gmail.com 079 584 32 93

 Buechibärg United Carla Uhlmann Eichholzsstrasse 16 3254 Messen carla.scheidegger@outlook.com 079 726 50 28

 Verein   Schiedsrichter   Adresse   PLZ   Ort  Telefon  Mail   WhatsApp-Gr.

 TV Attiswil  Oliver Zbinden Solothurnstrasse 1 4536 Attiswil ol.zbinden@gmail.com   079 391 44 42

 TV Bärau Urs Althaus Bäreggfeld 812 3552 Bärau ursalt@gmail.com 079 443 43 17

 TV Bärau Tim Scheidegger Riegenenstrasse 834 3552 Bärau tim.scheidegger@gmx.net 077 477 07 44

 TV Huttwil «on fire» Stefan Leuenberger Hofmattstrasse 10 A 4950 Huttwil slh.leuenberger@hotmail.ch 079 327 16 73

 TV Inkwil Reto Urben Langenthalstrasse 1 3368 Bleienbach roenu.urb@besonet.ch 079 711 29 89

 TV Inkwil Marco Urben Langenthalstrasse 54 3368 Bleienbach marco_urben@hotmail.ch 079 674 20 25

 TV Messen Mixed Livia Schüpbach Hauptstrasse 56 3254 Messen livia.schuepbach@outlook.com 078 725 65 95

 TV Ursenbach «Rhinos I» Josia Schmid Aeschi 81 4937 Ursenbach schmid.josia01@gmail.com  075 412 85 52

 

 Schiedsrichter  Adresse   PLZ   Ort  Telefon  Mail   WhatsApp-Gr.

Amiet Manuel Haspiweg 14 3326 Krauchthal amietmanuel@gmx.ch 079 368 73 19

Thomas Kläsi 079 418 80 83

Felder Toni Eichenweg 61 3052 Zollikofen anton.felder8@bluewin.ch 079 440 73 08

Thomas Erhard Schüpbachstrasse 1 3543 Emmenmatt thomas.erhard@me.com 077 406 52 53

 Marcel Baumgartner    dueggu@bluewin.ch 078 843 60 96

 Externe Schiedsrichter 

Jugendriegen gross, Jahrgänge 2006 bis 2008 / keine Schiedsrichter

 Jugendriegen klein, Jahrgänge 2009 u. jünger  / keine Schiedsrichter

Damen

 Mixed 
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